
Projekt 
 
z dnia  16 marca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/151/2020 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 17 marca 2020 r. 

zmieniająca samorządowy program przyznający uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1832, z 2016 r. poz. 1984, z 2017 r. poz. 1428 i 2371, z 2018 r. poz. 1544, 1669 i 2432 oraz z 2019 r. 
poz. 60 i 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/73/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 
samorządowego programu przyznającego uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych wprowadza się 
następujące zmiany (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019r. poz. 4722): 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Karta jest dokumentem potwierdzającym uprawnienie do korzystania z wprowadzonych 
w gminie uprawnień dla członków rodzin wielodzietnych.”; 

2) § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) ulg, rabatów, upustów oferowanych przez podmioty, które zgłoszą wolę przystąpienie do Programu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 60BCE6CA-3FB1-432E-A35D-16EDFE4150CB. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana eliminuje błąd literowy oraz dotychczasowy zapis, który czyni umowę podstawą wpółpracy
z podmiotami prywatnymi:

„§ 3 pkt 6 ulg, rabatów, upustów oferowanych przez podmioty, które przystąpią do Programu na
podstawie umowy zawartej z Gminą Miasta Czarnków.”

Proponuje się, żeby umowę zastąpić zgłoszeniem, aby w ten sposób odformalizować ewentualną
współpracę i rozszerzyć jej zasięg.

Id: 60BCE6CA-3FB1-432E-A35D-16EDFE4150CB. Projekt Strona 1




